
РР  ЕЕ  ПП  УУ  ББ  ЛЛ  ИИ  КК  АА    ББ  ЪЪ  ЛЛ  ГГ  АА  РР  ИИ  ЯЯ  

ОБЛАСТЕН УПРАВИТЕЛ НА ОБЛАСТ ЛОВЕЧ 
 

 

 

З А П О В Е Д 
 

№ РД-08-100 

гр.Ловеч, 22.11.2018 г. 
  

  

  

  

 

 

 

На основание чл. 59, ал. 6 от Правилника за прилагане на Закона за държавната 

собственост (ППЗДС), във връзка с Решение № РТ-47/31.08.2018 г. на Министъра на 

транспорта, информационните технологии и съобщенията, Протокол от 25.10.2018 г. 

на комисията по провеждане на търг с тайно наддаване за продажба на имот – частна 

държавна собственост в управление на ДП „Национална компания Железопътна 

инфраструктура“, утвърден от Министъра транспорта, информационните технологии 

и съобщенията и съгласно писмо изх.№ ЖИ-40675 от 09.11.2018 г. на ДП „НКЖИ“,  

 

Н А Р Е Ж Д А М : 
 
 

ОПРЕДЕЛЯМ КАТЯ ******** АНГЕЛОВА с ЕГН:**********, за КУПУВАЧ                    

на имот – частна държавна собственост, в управление на ДП „Национална компания 

Железопътна инфраструктура“, актуван с Акт за частна държавна собственост                          

(АДС) № 2786/26.08.2013 г., съставляващ  поземлен имот с идентификатор 43952.502.1005  

по кадастралната карта и кадастралните регистри на град ЛОВЕЧ, община Ловеч,            

област Ловеч, одобрени със Заповед № 18-10/17.04.2007 г. на изп. директор на АГКК, 

изменена със Заповед № КД-14-11-353/29.12.2009 г. на началника на СГКК – Ловеч, 

представляващ: Поземлен имот с площ 240 кв.м, с НТП: за друг поземлен имот за движение 

и транспорт; при граници: ПИ 43952.502.56 и ПИ 43952.502.1006. 
 

Предложената на търга от купувача цена на имота е в размер на 6 000,00 лв.  

(шест хиляди лева) без ДДС. 
 

Купувачът следва да извърши следните плащания: 
 

       По сметка на ДП “НКЖИ” в „Централна кооперативна банка“ АД – IBAN: ВG53 СЕСВ 

9790 3319 1009 00, BIC: CECBBGSF: 

- 3 500,00 лв. (три хиляди и петстотин лева), представляващи разликата между 
стойността на имота предложена на търга – 6000,00 лв., с приспаднат депозит                                 

от 2500,00 лв., внесен по сметка на ДП “НКЖИ” – ВG53 СЕСВ 9790 3319 1009 00,                  

с платежно нареждане № 42306В-АД-2489 от 15.10.2018 г. на “ЦКБ” АД, клон Дондуков, 

офис Екзарх Йосиф; 

- 120,00 лв. (сто и двадесет лева) – 2% режийни разноски, съгласно §3, ал. 1 от ПЗР на 

ППЗДС и чл. 59, ал. 7 от ППЗДС;  

- 1 224,00 лв. (хиляда двеста двадесет и четири лева) – 20% ДДС, съгласно чл. 45, ал. 

5, т. 1, във вр. с чл. 26, ал. 2 от Закона за данък върху добавената стойност (ЗДДС) и чл. 15 от 

ППЗДДС; 
  

 



    

  

             По сметка на община Ловеч, Отдел “Местни приходи”: 

- 120,00 лв. (сто и двадесет лева) – 2% местен данък, съгласно чл. 46 и чл. 47, ал. 2 от 

Закона за местните данъци и такси (ЗМДТ); 
 

 

               По сметка на Агенция по вписвания при Районен съд – гр. Ловеч: 

- 10,00 лв. (десет лева) – такса за вписване на договора за покупко-продажба,              

съгласно чл. 2 от Тарифата за държавните такси, събирани от Агенция по вписванията,          

във връзка с чл. 58, ал. 3 от ППЗДС. 
 

Настоящата заповед да се обяви, съгласно чл. 56 от ППЗДС. 
 

Заповедта подлежи на обжалване по реда на Административнопроцесуалния кодекс 

(АПК) в 14-дневен срок. 
 

След влизане в сила на заповедта, същата да се връчи на Катя ********  Ангелова 

от град Ловеч. 
 

На основание чл. 57, ал. 1 от ППЗДС, посочените по-горе суми да се внесат в                        

14-дневен срок от влизане в сила на заповедта. 
 

Платежните документи да се представят в Областна администрация - Ловеч                   

за сключване на договор за покупко-продажба. 
 

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на Директора на дирекция 

АКРРДС. 
 

След влизане в сила на заповедта препис от същата да се връчи на заинтересованите 

лица за сведение и изпълнение. 

 

 
Съгласувал                  /п/ 

Главен юрисконсулт:  
                                     /Д. Стоянова/ 

  

 

 
 

 

 

 

 

      /п/ 

 

ГЕОРГИ ТЕРЗИЙСКИ 

Областен управител 

на област Ловеч 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
             5500 гр. Ловеч, ул.“Търговска” №43, тел.: +359 68 600 003, факс: +359 68 600 166 

    е-mail: governor@lovech.government.bg , web: www.lovech.government.bg 
 

mailto:governor@lovech.government.bg
http://www.lovech.government.bg/

